平成 26 年 5 月 2日

各 位

会 社 名 株式会社野村総合研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 嶋本 正

(コード番号：4307  東証第一部)

お問合せ先 ＩＲ室長    上岡 晋

(TEL:03-5533-3910  ir@nri.co.jp)

株式会社だいこう証券ビジネスの平成 26 年 3 月期通期決算における個別業績の決算値と

前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社の子会社である株式会社だいこう証券ビジネスが平成 26年 4 月 24日に公表した平成 26年 3月期(平

成 25 年 4月 1日～平成 26 年 3月 31 日)の個別に係る実績値につきまして、下記のとおりお知らせします。

記

1. 平成 26 年 3 月期実績値(個別)と前期実績値との差異(平成 25 年 4 月 1日～平成 26 年 3月 31 日)

 (単位：百万円)

 営業収益 経常利益 当期純利益

前期実績(Ａ)

(平成 25 年 3月期)
9,286 479 697

今回発表実績(Ｂ) 17,120 2,130 1,193

増減額(Ｂ－Ａ) 7,833 1,650 495

増減率(％) 84.4 343.9 71.0

2. 差異の理由

 ＮＩＳＡ(少額投資非課税制度)関連業務の拡大や株式市況の回復により業務量が増加したこと等により、

営業収益、経常利益、当期純利益が前期実績を上回りました。

※ 同社は、平成 26 年 4月 1 日に当社の子会社となったものです。

以 上